



İSHAKPAŞA İLKOKULU
VELİ BİLGİLENDİRME FORMU
ve TAAHHÜTNAMESİ

Doküman No	FR.110
Yayın Tarihi	30.07.2020
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	... / ... / 20..
Sayfa No	1/1

ÖĞRENCİNİN

ADI SOYADI

SINIF / OKUL NO

ÖĞRENCİ VELİSİNİN

ADI SOYADI

YAKINLIĞI

BİLGİLENDİRME KONULARI

**BİLGİ
EDİNDİM**

Çeşitli salgın hastalık semptomları (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal vb.) gösteren öğrencilerin okula gönderilmemesi, okula bilgi verilmesi ve sağlık kuruluşlarına yönlendirilmesi

Aile içerisinde salgın hastalık (COVID-19 vb.) belirtisi (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı gibi) ya da tanısı alan, temaslı olan kişi bulunması durumunda okula ivedilikle bilgi verilmesi ve öğrencinin okula gönderilmemesi

Öğrencilerin bırakılması ve alınması sırasında personel ve velilerin salgın hastalık dönemi önlemlerine (Hijyen, sosyal mesafe kuralları, maske kullanımı vb.) uyması, kapı önünde yığılma ve girişi engelleme yapılmaması

Öğrencilerle okul ihata duvarı boyunca veya güvenli başka bir yerde **“BULUŞMA NOKTASI”** belirlenmesi, öğrencinin mümkünse her gün aynı veli tarafından aynı noktadan okul zaman çizelgesine uygun olarak bırakılması ve alınması

Zaman çizelgesine göre okula erken bırakılan veya geç alınan öğrencilerden okul yönetiminin sorumlu olmaması, derse **10 dakikadan fazla** geç kalan öğrencilerin bir sonraki derse kadar kantinde bekletilmesi

GİRİŞ SAATLERİ:

SABAHCILAR: 07:50 ile 08:00 saatleri arası giriş yapacak, saat 08:00'de 1. Ders başlayacak, saat 11:50'de dersleri sona erecektir.

ÖĞLENCİLER : 13:20 ile 13:30 saatleri arası giriş yapacak, saat 13:30'da 1. Ders başlayacak ve saat 17:20'de dersleri sona erecektir.

Salgın hastalık dönemlerine özgü riskli gruplarda yer alan (büyükanne/büyükbaba gibi 65 yaş üstü kişiler veya altta yatan hastalığı olanlar vb.) kişilerin öğrencileri bırakıp almaması

Okul giriş/çıkış saatlerinde öğrencilerin veliler tarafından okul dışında bırakılması ve teslim alınması, okul bahçesine öğrenci velilerinin kesinlikle alınmaması, özellikle çıkışlarda okul dışında güvenli bir yerde **“BULUŞMA NOKTASI”** belirlenip, arada buluşulması

Okulun belirlenen çalışma saatlerine ve giriş-çıkış talimatına uyulması, görevlilere ve nöbetçi öğretmenlere zorluk çıkarılmaması

Belirlenen yöntem ve ortaya konan şartların uygulamaların sürekliliği, kontrol altına alınması

Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzunda belirtilen Veli/Öğrenci Bilgilendirme Taahhütnamesini okudum anladım. Alınan tedbirlere uyacağımı ve gerekli itinaayı göstereceğimi, belirlenen kurallara uymadığım takdirde uygulanacak yaptırımları peşinen kabul ve taahhüt ederim.

VELİ ADI SOYADI : İMZASI :

Ömer ANKIT
Okul Müdürü



İSHAKPAŞA İLKOKULU VELİ BİLGİLENDİRME FORMU ve TAAHHÜTNAMESİ

Doküman No	FR.110
Yayın Tarihi	30.07.2020
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi / / 20..
Sayfa No	2/1

AÇIKLAMALAR

1. Evde, okula gelmeden önce çeşitli salgın hastalık semptomları (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal vb.) gösteren öğrenciler okula gönderilmeyecek, veli tarafından sınıf öğretmenine bilgi verilecek ve öğrenci velisi tarafından sağlık kuruluşlarına götürülecek ve sonuçtan sınıf öğretmeni haberdar edilecek.
2. Öğrencinin ailesi içerisinde salgın hastalık (COVID-19 vb.) belirtisi (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı gibi) ya da tanısı olan, temaslı olan kişi bulunması durumunda veli tarafından okula ivedilikle bilgi verilecek ve öğrenci okula kesinlikle gönderilmeyecektir.
3. Öğrencilerin bırakılması ve alınması sırasında veliler salgın hastalık dönemi önlemlerine ve Güvenlik Görevlisinin talimatlarına (Hijyen, sosyal mesafe kuralları, maske kullanımı vb.) kesinlikle uyacak, kapı önünde giriş çıkışı engelleyecek ve sosyal mesafeyi ihlal edecek şekilde yığılma yapılmayacak, öğrencilerin rahatlıkla girip çıkabileceği güvenli alan bırakılacaktır.
4. Öğrencilerle okul dışında güvenli bir yerde “**BULUŞMA NOKTASI**” belirlenecek ve öğrenci mümkünse her gün aynı veli tarafından aynı noktadan okul zaman çizelgesine uygun olarak bırakılacak ve alınacaktır.
5. Öğrenciler veliler tarafından Zaman Çizelgesi 'ne uygun olarak okula bırakılacak ve okuldan alınacaktır. Zaman Çizelgesi 'ne göre okula erken bırakılan veya geç alınan öğrencilerden okul yönetimi sorumlu olmayacak, öğrenciyi erken bırakan veya geç alan veli sorumlu olacaktır.
6. Veliler öğrencilerini okula zamanında getirmekle sorumludur. İlk derse 10 dakikadan fazla geç kalan bütün öğrenciler dersin düzenini bozmamak için derse alınmayacak, bir sonraki derse kadar kantinde bekletilecektir.
7. Öğrenciler salgın hastalık dönemlerine özgü riskli gruplarda yer alan (büyükanne/büyükbaba gibi 65 yaş üstü kişiler veya altta yatan hastalığı olanlar vb.) kişiler tarafından okula kesinlikle bırakılıp alınmayacaktır. Öğrenciler mümkünse her gün aynı veli tarafından aynı noktadan okul zaman çizelgesine uygun olarak bırakılacak ve alınacaktır.
8. Okulun belirlenen çalışma saatlerine, Zaman Çizelgesi' ne ve giriş-çıkış talimatına uyulacak, Güvenlik görevlisinin ve Nöbetçi Öğretmenlerin görev yapmaları engellemeyecek zorluk çıkarılmayacaktır.
9. Okulumuzun bütün velileri taahhütnamedeki kurallara uymak zorundadır.

Ömer ANKIT
Okul Müdürü